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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2010

TOIMINNAN SUUNTAVIIVAT

Työhygieenikoiden pätevöittävä ja lisäkoulutus on erittäin tärkeää työhygienian
tason nostamiseksi ja yhteistyön luomiseksi esimerkiksi työterveyshuollon
kanssa. Hallitukselle on tiedotettu että Työterveyslaitoksen ulkopuoliset
asiantuntijat voivat osallistua koulutukseen ensi syksystä alkaen.

Kansallista yhteistyötä muiden työympäristön toimijoiden kanssa jatketaan.
Yhteistyö erityisesti työterveyshuollon toimijoiden, työsuojelupäälliköiden ja
sisäilma-asiantuntijoiden kanssa on tarkoitus lisätä.

Aluetoiminnassa Seura pyrkii entistä paremmin tavoittamaan yrityksissä ne
henkilöt, jotka päätoimen ohella toimivat työhygieniatehtävissä.

Tavoitteena on toiminnan tehostaminen verkostoitumalla. Seura seuraa tiiviisti
REACH-asetuksen toimeenpanoa ja työhygienian roolia siinä. Selvitetään EU-
yhteistyötä työhygienian alueelta, esim. seminaari tai symposium, liityen REACH-
asetuksen mukaisten altistumisskenaarioiden ja riskinhallintatoimenpiteiden
implementointiin teollisuudessa sekä niiden valvontaan. Control Banding -
järjestelmän kehittymistä seurataan.

TYÖHYGIEENIKOIDEN PÄTEVYYS JA KOULUTUS

Työterveyshuollon työhygienian asiantuntijoiden koulutusta kehitetään edelleen
Työterveyslaitoksessa. Seuran edustajan koulutuslautakunnassa, Jouni Räisänen,
seuraa pätevöittävän ja lisäkoulutuksen toteutusta. TTL:n ulkopuoliset
asiantuntijat voivat osallistua samaan koulutukseen syksystä alkaen.

TALOUS JA JÄSENREKISTERI

Varsinaisten ja opiskelijajäsenten sekä kannattajajäsenten jäsenmaksut ovat
ennallaan. Jäsenhankintaa tehostetaan edelleen pyrkien saamaan mukaan
enemmän kannattajajäseniä. Jäsenrekisterin ylläpidetään ajantasaisena.
Eläköitymässä olevien seuran jäsenten yhteystietojen ajantasaisuutta pyritään
parantamaan.

KOULUTUS JA APURAHAT

Seuran koulutuspäivät järjestetään edelleen alkuvuodesta Sisäilmayhdistyksen ja
työsuojelupäälliköiden kanssa jatketaan koulutusyhteistyötä. IOHAn Rooman
kongressin vuoksi Seura varaa apurahoja tähän tavanomaista enemmän, 5000 €.
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KANSAINVÄLINEN TOIMINTA

IOHA:n hallituksen kokoukset tänä vuonna järjestetään ACGIH:n kongressin
yhteydessä Denverissä toukokuussa ja IOHA:n kongressin yhteydessä Roomassa
syyskuussa. Seuran tavoitteena on, että sen edustajana yleensä puheenjohtaja
osallistuu IOHA:n kokouksiin.
Yhteistyö Viron työhygieenikoiden kanssa on ollut hiljaista. Tallinnan teknisessä
yliopistossa työhygieenikoiksi opiskelevia kiinnostaa kuitenkin työhygieeninen
toiminta Suomessa joten tältä pohjalta yhteistyötä on mahdollista aktivoida.
Saksan seuran kanssa yhteydenpito jatkuu, yhdyshenkilö Virpi Väänänen, TTL.

ELÄKELÄISTOIMINTA

Eläkeläistoiminta on aloitettu. Hallitusta avustaa työryhmä, puheenjohtajana
Juhani Ruishalme sekä jäseninä Rainer Schimberg ja Antero Lisko. Toiminnan
suuntaviivoja kehitetään ottaen huomioon työryhmän ehdotukset.

SÄÄNTÖUUDISTUS

Seuran säännöt uudistetaan vuonna 2010. Työryhmää Jaana Jokitulppo ja Kyösti
Louhelainen laajennetaan ja uudet säännöt arvioidaan. Sääntöjen muuttamiseksi
ja hyväksymiseksi järjestetään kokous syksyllä.

TIEDOTUS

Seuran tiedotusta jatketaan pääasiassa sähköisesti. Jäsentiedote julkaistaan
jatkossa verkkojulkaisuna. Samalla nettisivujen päivittämistä tehostetaan.
Viranomaispäätöksistä tiedottaminen lisätään nettiin ajankohtaista-palstalle.
Seura jatkaa jäsenyyttään Kemianteollisuus ry:n työpaikan ilma –työryhmässä
(CEN TC 137), koska tätä koskeva tiedotus on saatu toimivaksi. Ryhmän
puheenjohtajana toimii Milja Mäkinen (STHS). Lisäksi ryhmään kuuluvat Ilpo
Ahonen (TTL) ja Maija Mulari (Neste Oil Oyj). Ilpo Ahonen toimii lisäksi yleiset
mittausvaatimukset työryhmän, Markku Linnainmaa (TTL) aerosolityöryhmän ja
Milja Mäkinen ihoaltistumistyöryhmän jäsenenä. Jäsenyydestä aiheutuvien
kustannusten takia sen edelleen jatkaminen edellyttää jäsenistön aktiivisuutta.

VANHAT TYÖHYGIEENISET MITTALAITTEET

Seura hankkimia yrityksiltä ja tutkimuslaitoksilta käytöstä poistettuja
mittauslaitteita pyritään asettamaan näytteillä esimerkiksi Työterveyslaitoksen
eri toimipisteisiin.

Jäsenistön apua tarvitaan näiden laitteiden ja muiden työhygieniaan liittyvien
dokumenttien (mittauspöytäkirjat, lausunnot) hankintaa ja arkistoimiseen.

STHS:n hallitus


